РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
орловская область
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________

№____________
Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла

от 26 июня 2019 г. № 2747 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги
«Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Уставом города Орла администрация города Орла постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации города Орла от 26 июня 2019 г. № 2747 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», дополнив пунктом 1.1. следующего содержания:
«1.1. Установить, что в административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» под главой администрации города Орла следует считать мэра города Орла, возглавляющего администрацию города Орла."

2. Управлению документационной работы и информационных технологий аппарата администрации города Орла (О.Н.Трифонова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.

3. Управлению градостроительства администрации города Орла (В.В.Плотников) разместить настоящее постановление в информационной системе Орловской области «Региональный реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Орловской области».
4. Настоящее постановление вступает в силу после избрания Мэра города Орла в соответствии с порядком, установленным Законом Орловской области от 29.06.2020 № 2491-ОЗ "О внесении изменений в статью 3 Закона Орловской области "О порядке формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Орловской области".

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

    главы администрации

           города Орла                                                                            О.В.Минкин